
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 주차장특별회계 전체

부서: 교통행정과
정책: 편리하고 안전한 선진교통환경 구축
단위: 주민편의 위주의 교통행정 구현(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 8,297,642 7,812,642 485,000

시             68,000 68,000 0

구          8,229,642 7,744,642 485,000

편리하고 안전한 선진교통환경 구축 7,414,934 6,926,234 488,700

시             68,000 68,000 0

구          7,346,934 6,858,234 488,700

주민편의 위주의 교통행정 구현(주차장특별회계) 2,896,578 2,274,079 622,499

예비비 2,830,138 2,207,639 622,499

801 예비비 2,830,138 2,207,639 622,499

01 예비비 2,830,138 2,207,639 622,499

  ○예비비             2,830,138          2,207,639          622,499  경정 2,830,138,000원

환경친화적 교통문화기반 조성(주차장특별회계) 39,272 41,272 △2,000

시              6,000 6,000 0

구             33,272 35,272 △2,000

자전거 이용 활성화 33,272 35,272 △2,000

401 시설비및부대비 17,000 19,000 △2,000

01 시설비 17,000 19,000 △2,000

  ○자전거 주차대 수선 보수비
                2,000              4,000          △2,000      경정 2,000,000원

불법주·정차 단속(주차장특별회계) 921,033 929,733 △8,700

시             20,000 20,000 0

구            901,033 909,733 △8,700

주정차 위반 단속 관련 운영경비 521,533 530,233 △8,700

201 일반운영비 316,972 326,972 △10,000

01 사무관리비 67,000 77,000 △10,000

  ○무인단속시스템 부품 구입
               10,000             20,000         △10,000      경정 10,000,000원

405 자산취득비 2,200 900 1,300

01 자산및물품취득비 2,200 900 1,300

  ○노트북 구입                 1,300                  0            1,300

주차공간확충(주차장특별회계) 3,385,591 3,532,925 △147,334

시             42,000 42,000 0

구          3,343,591 3,490,925 △147,334

주택가 소규모 공동주차장 건설 2,761,700 2,812,700 △51,000

203 업무추진비 1,700 2,700 △1,000

03 시책추진업무추진비 1,700 2,700 △1,000

  ○공영주차장 건설사업 등 추진
                1,700              2,700          △1,000      경정 1,700,000원

401 시설비및부대비 2,760,000 2,810,000 △50,000

01 시설비 2,760,000 2,810,000 △50,000



부서: 교통행정과
정책: 편리하고 안전한 선진교통환경 구축
단위: 주차공간확충(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○주택가 소규모 공동주차장 건설
            2,760,000          2,810,000         △50,000      경정 2,760,000,000원

주차장 운영 390,491 401,825 △11,334

207 연구개발비 70,000 77,000 △7,000

01 연구용역비 70,000 77,000 △7,000

  ○주차장 수급실태조사 용역비
               70,000             77,000          △7,000      경정 70,000,000원

308 자치단체등이전 13,866 14,900 △1,034

08 기타부담금 10,347 11,381 △1,034

  ○시비보조 공영주차장(서2동오차로) 운영수입
    부담금                10,347             11,381          △1,034      경정 10,347,000원

401 시설비및부대비 112,100 115,400 △3,300

01 시설비 112,100 115,400 △3,300

  ○공영주차장 주차요금표 교체 설치
                4,800              6,400          △1,600

  ○공영주차장 CCTV 설치                19,300             21,000          △1,700

    －서2동오차로공영주차장 CCTV
                9,650             10,500            △850

    －서3동제2공영주차장 CCTV
                9,650             10,500            △850

      경정 4,800,000원

        경정 9,650,000원

        경정 9,650,000원

금정국민체육센터 주변 공영주차장 건설 165,000 250,000 △85,000

401 시설비및부대비 165,000 250,000 △85,000

01 시설비 165,000 250,000 △85,000

  ○금정국민체육센터 주변 공영주차장 건설(보상
    비)               165,000            250,000         △85,000      경정 165,000,000원

특별회계 재원확충(주차장특별회계) 172,460 148,225 24,235

주정차위반 과태료 징수 172,460 148,225 24,235

101 인건비 33,282 35,082 △1,800

04 기간제근로자등보수 33,282 35,082 △1,800

  ○주정차위반과태료징수 보조요원 인건비                33,282             35,082          △1,800

    －기본급(주,연차 휴무 포함)
               30,000             31,339          △1,339

    －보험료(국민연금,고용,산재,국민건강)
                3,227              3,688            △461

        경정 30,000,000원

        경정 3,227,000원

201 일반운영비 121,405 95,370 26,035

01 사무관리비 27,905 21,870 6,035

  ○고지서 출력·봉합 용역비
               11,660              9,900            1,760

  ○주정차위반과태료고지서                16,245             11,970            4,275

      경정 11,660,000원

  경정 16,245,000원

02 공공운영비 93,500 73,500 20,000

  ○주정차위반과태료고지서 등 발송우편요금
               93,500             73,500           20,000      경정 93,500,000원



부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)
단위: 기본경비(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(교통행정과) 866,676 870,376 △3,700

기본경비(주차장특별회계) 69,382 73,082 △3,700

기본경비 69,382 73,082 △3,700

202 여비 48,620 52,320 △3,700

01 국내여비 48,620 52,320 △3,700

  ○관내여비                48,620             52,320          △3,700

    －직원                22,220             25,920          △3,700  경정 22,220,000원


